索引号：
11220000013544357T/2015-

00654
分类：

劳动、人事、监察、社会保

障;通知

发文机关： 吉林省人民政府办公厅 成文日期： 2015 年 02 月 12 日

标题：
吉林省人民政府办公厅关于完善城镇职工基本养老保险多缴多得激励机

制有关事项的通知(吉政办明电〔２０１５〕１１号)

发文字号：
吉政办明电〔２０１５〕１１

号
发布日期： 2015 年 02 月 12 日

吉林省人民政府办公厅关于

完善城镇职工基本养老保险多缴多得

激励机制有关事项的通知

吉政办明电〔２０１５〕１１号

各市（州）人民政府，长白山管委会，各县（市）人民政府，省政府各厅委

办、各直属机构：

  为进一步完善多缴多得的基本养老保险制度，健全多缴多得的参保缴费激

励机制，经省政府同意，现就有关事项通知如下：

  一、对新达到领取基本养老金条件人员，本人实际缴费年限累计超过２０

年的，在原计发标准上增加基础养老金计发比例。其中：累计缴费年限２１—

２５年部分，每年增加０.１５％；累计缴费年限２６—３０年部分，每年增加

０.２％；累计缴费年限３１年及以上部分，每年增加０.２５％。

  二、对新达到领取基本养老金条件的人员，本人实际缴费年限累计超过２

０年的，计发过渡性养老金时，过渡系数由１.２％调整为１.４％。

  三、个人参加城镇职工基本养老保险的，可自愿选择当地上年度在岗职工

平均工资的 １１０％和１２０％为基数缴纳养老保险费。以上标准自２０１５

年１月１日起实行。

  吉林省人民政府办公厅

２０１５年２月１２日